PAUTA DA 24ª SESSÃO ORDINÁRIA, 1º PERÍODO DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA
15ª LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 02 DE MAIO DE 2024.
(Conforme determinam os artigos 83, 84 e 85 do Regimento Interno).
LEITURA DA ATA DA 23ª SESSÃO ORDINÁRIA, 1º PERÍODO DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA
15ª LEGISLATURA, QUE FOI REALIZADA E CONCLUÍDA EM 30 DE ABRIL DE 2024.

EXPEDIENTE DO DIA: EM 02 DE MAIO DE 2024

► Ofício nº 287/2024-GP – Da diretora de Divisão de Informação do Gabinete da Prefeita, Sra. Lizianne Lins,
enviando Mensagem de Veto Parcial nº 04/2024 ao art. 5º do Projeto de Lei nº 53/2023 de autoria do
vereador Netinho.

ORDEM DO DIA: EM 02 DE MAIO DE 2024

VEREADORA DANI DANTAS
Requerimento nº 227/2024 – Requer que seja encaminhado expediente a Secretaria de Infraestrutura,
Secretaria de Planejamento, a terraplanagem da Rua Lucia Monte Negro Cavalcante, no Bairro Jardim
Aeroporto.

Requerimento nº 228/2024 – Requer que seja encaminhado expediente a Secretaria de Infraestrutura,
Secretária de Planejamento, o asfalto da Rua: Cetina Miranda. Bairro: Centro

Requerimento nº 229/2024 – Requer que seja encaminhado expediente a Secretaria de Infraestrutura.
Secretária de Planejamento, o reparo do córrego e bueiro da Rua: Francisco Marques da Fonseca nº 404,
bairro da Imaculada.

Requerimento nº 230/2024 – Requer que seja encaminhado expediente a Secretaria de Infraestrutura
solicitando o serviço de Tapa Buraco entre a Rua São Domingos e a Rua José Américo, bairro Brasília.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux (PB), em 02 de maio de 2024.

                                              1ª Secretária                                                                                        Secretário Legislativo

                                  Ver. Dani Dantas                                                                            Iranildo G. de Melo

REQUERIMENTOS